
. 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

 
П Р И К А З  

 
23.08.2018                                                                                                   № 165  

 

 

О внесении изменений в приложение к приказу управления финансов 

администрации города Мурманска от 27.12.2017 № 241  

 «Об утверждении Перечня кодов целевых субсидий в 2018 году» 

(в редакции приказов от 12.01.2018 № 4, от 30.01.2018 № 16, 

от 13.02.2018 № 23, от 18.04.2018 № 64, от 08.05.2018 № 80, от 26.06.2018 № 113, 

от 07.08.2018 № 143) 
 

 

В целях организации исполнения бюджета муниципального образования 

город Мурманск в 2018 году п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести в приложение к приказу управления финансов администрации 

города Мурманска от 27.12.2017 № 241 «Об утверждении Перечня кодов 

целевых субсидий в 2018 году» (в редакции приказов от 12.01.2018 № 4,                  

от 30.01.2018 № 16, от 13.02.2018 № 23, от 18.04.2018 № 64, от 08.05.2018 № 80,             

от 26.06.2018 № 113, от 07.08.2018 № 143) следующее изменение: 

строки: 

955070 Проведение текущих ремонтов МАУ СШОР 

955190 Проведение текущих ремонтов МБУ СШОР 

изложить в новой редакции: 

955070 Проведение текущих и капитальных ремонтов МАУ СШОР 

955190 Проведение текущих и капитальных ремонтов МБУ СШОР 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

3. Отделу бюджетной политики, планирования и финансирования органов 

местного самоуправления управления финансов администрации города 

Мурманска (Горячёва Ю.А.) разместить настоящий приказ на странице 

управления финансов администрации города Мурманска официального сайта 

администрации города Мурманска. 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления финансов администрации города Мурманска                   

Болотских И.П. 

 

 
 
Исполняющий обязанности 
начальник управления финансов                                                      Е.В. Гончарова 


